
x,

Ř FÁ*UITA E|(.Ít'[i|Gl(Áx&
* 

* uř{|vERz|TY
v v Ptziil

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, 7 Ý , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 2012 120|3

Jana Hrbáčková

Podniková ekonomika a management

obchodní plán firmy

Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Bakalářská práce splnila zadáni v plném rozsahu. Bakalářka postupovala při jejím zpracování
systematicky a velice pečlivě. Teoretická ěást práce je na dobré úrovni. Praktická je velmi přínosná a
byla časově značně náročná. Formální stránka práceje na urovni odpovídající absolventce
bakalářského stupně studia. Bakalářka má předpoklady úspěšně se uplatnit
v praxi studovaného oboru.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studentky
Jany Hrbáčkové k obhajobě před státní komisí.

t 2 3 4 N
Xtr!trN
Xtr!NN
XtrTTN
Xtr!trT
XtrNNNxn!trtr
XN!trT
XtrTTTtrtrnnx
x!!nn
x!!trn
X!!trT
!X!trT
X!!trT
X!NNT
XN!!T

X
!
!



. F^rutTA EÍoÍ|ou|Gl(Á
} rÁmoocesrr

Ul'|Y:37'TŤ
t, plŽill

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Vysvětlete podrobně specifika RKH PK jako neziskové organizaci ve vztahu k tvorbě obchoního plánu
firmv.

illru,aA
V Plzni. dne 13. 5. 13 Podpis hodnotitele

Metodické poznáml<y:
I Označte v'ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďaLJado Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.
o atazxy a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě až |Íi otázky .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznánt originálu).


